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Kuncsorba Községi Önkormányzat 
Képviselı-testületének  

 
21/1999.(XII.09.) Ök.sz. r e n d e l e t e 

helyi adók megállapításáról 
 (módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szöveg)  

 
 

I. F E J E Z E T 
1. § 

 
Általános rendelkezések 

 
Kuncsorba Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi adókról szóló többszörösen 
módosított 1990. évi C. törvény 1. § /1/ bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján 
infrastruktúra és környezetvédelmi feladatok ellátására – illetékességi területén – a következı 
helyi adókat vezeti be: 
 
a./ 4 

b./ helyi iparőzési adó 
 

2. § 
/1/4 

/2/4 

/3/4 

/4/4 

3. §4 

 
 

II. F E J E Z E T  
4. § 

Vállalkozók kommunális adója 
/1/4 

/2/1,4 
/3/4 

 
5. §4 

 
 

6. § 
 

/1/4 
/2/4 

III. F E J E Z E T  
7. §  

Helyi iparőzési adó 
/1/4 
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/2/4 
/3/4 
 

 
 

8. § 
/1/4 
/2/2,4 

 
9. § 

 
Adókötelezettség keletkezése és megszőnése 

/1/4 
/2/4 
/3/2 
/4/2 

10. § 
 

Az adó alapja 
 

(1)2,4 

(2)2 

(3)2 

(4)2 

(5)2 

(6)2 

(7)2 

(8)2 

 
11. § 

Az adó mértéke 
 
(1)2,3 Az állandó jelleggel végzett iparőzési  tevékenység esetén az adó évi mértéke 1, 8 %. 
(2)2,3 Ideiglenes jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adóátalány naptári 
         naponként 5.000,-Ft 
(3)2 
(4)4 

(5)4 

12. § 
 

(1)1 Adómentesség, adókedvezmény csak azt a vállalkozót illeti meg, akinek/amelynek a helyi 
       adókról szóló, többszörösen módosított 1990. évi C. törvény 39. § (1) bekezdés, illetıleg  
       a 39/A. § vagy 39/B § alapján számított (vállalkozási szintő) adóalapja nem haladja meg  
       a 2,5 millió Ft-ot. 
 
(2)1,4 

(3)1,4 
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(4)4 

(5)4 

(6)4 

(7)4 

IV. F E J E Z E T 
13. § 

 
Adóelıleg megállapítása 

 
(1)4 

(2)2,4 

(3)2,4 

(4)2,4 

(5)4 

(6)4 

(7)4 

 
14. § 

Bejelentés, bevallás 
 

(1)4 

(2)4 

(3)4 

(4)4 

(5)4 

 
15. § 

Az adó és adóelıleg megfizetése 
 

(1)4 

(2)4 

(3)4 

 
16.4 § 

 
 

V. F E J E Z E T 
17. § 

 
Záró rendelkezések 

 
(1) Ez a rendelet 2000. január 01-én lép hatályba. 
 
(2) A rendelet hatálybalépésének napjától hatályát veszti: 
      - a vállalkozók kommunális adójáról szóló 9/19991.(XII.11.). Ök. rendelet és a  
        Módosítására elfogadott 2/1992.(II.16.) és 12/1994.(XI.30.) Ök.sz. rendeletek. 
(3)2,4 
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VI. F E J E Z E T 

 
18. §2 

 

 

 

 

 

 Rédai János sk.      Dr. Ondok László sk. 
            polgármester        aljegyzı 


